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         Kuşadası Hotel Restaurant Ekipmanları Ev Dışı Tüketim Fuarı, Kipa AVM'de yapıldı. 

         Kuşadası Ticaret Odası Yönetiminin toplu halde katılarak destek verdiği fuarda, Türkiye genelinden 
120'den fazla firma yer aldı. 

         Uzun bir aradan sonra Kuşadası'nda yeniden düzenlenen Fuar'ın resmi açılışı, Kuşadası Kaymakamı 
Sadettin Yücel, Belediye Başkanı Ömer Günel, Kuşadası Ticaret Odası Başkanı Serdar Akdoğan, KODER 
Başkanı Tacettin Özden ve Kuşadası Profesyonel Aşçılar Derneği Başkanı Aydın Sürer'in açılış 
konuşmalarının ardından, sponsorlara plaket takdimi ve toplu kurdele kesimi ile gerçekleşti. 

         Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Meclis Başkanı Bülent İlbahar, 
Yönetim kurulu Başkan Yardımcısı Seydi Yıkılmaz, Yönetim kurulu Üyeleri Namık Kemal Daylan, Hibeti 
Zeytin, Erdem Dikkaya, Murat Boranalp, KUTO Meclis üyeleri Sercan Çalışkan, Aybars Sarıdedeoğlu, Ekrem 
Seven, Tülay Önbul, komite üyeleri 
Nihat Özhan, İsmet Türker ve Genç 
Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı 
Edip Sayıalioğlu'nun da katıldığı 
Kuşadası Hotel Restaurant 
Ekipmanları Ev Dışı Tüketim Fuarı'nın 
ilk gününde "Kuşadası Turizminin
 Dünü, Bugünü, Yarını" konulu panel 
düzenlendi.

 

Kuşadası Yeniden 
HOTEL RESTAURANT EKİPMANLARI 
EV DIŞI TÜKETİM FUARI’na 
Ev Sahipliği Yaptı
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FUARDA KUŞADASI TURİZMİNİN DÜNÜ, BUGÜNÜ, YARINI KONUŞULDU

           Fuar kapsamında “Kuşadası Turizminin Dünü, Bugünü, Yarını” konulu panel düzenlendi. Kuşadası 

Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, KODER Başkanı Tacettin Özden ve TURSAB 

Aydın Bölge Temsil Kurulu Yönetim Kurulu Üyesi Murat Yaman'ın panelist olarak katıldığı panelin 

moderatörlüğü ATRO Başkanı Ozan Sayın tarafından yapıldı. 

           KODER Başkanı Tacettin Özden, ülkemizde en büyük döviz kaynağının turizm olduğunu söylediği 

konuşmasında; ülke olarak çok özel bir yerde, rekabetçi noktadayız. Turizmi, çok önemli gelir kaynağı 

olarak gören ülkeler var. Türkiye ilk beşte, ilk üçe girmek için  rekabet şartlarını görerek çok iyi çalışmamız 

lazım, turizm ülkemizin vazgeçilmezidir yapılacak çok işimiz var. dedi .

           Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan'da panelde yaptığı konuşmaya, 

başarılı fuar organizasyonu için organizatör firmaya ve emeği geçen herkese teşekkür ederek başladı. 

Kuşadası'nın, turizmin ilk başladığı yıllarda küçük bir yer olduğunu söyleyen Akdoğan, konuşmasına 

şu sözlerle devam etti; Kuşadası hızla gelişti ve her zaman söylediğimiz gibi Güvercinada-Marina-Vergi 

dairesi arasında oluşan üçgene sıkıştı. İlçemizde ticari hayatın %55'i bu bölgede dönüyor. Aynı zamanda 

pek çok kurum da bölgede. O nedenle de merkezde otopark sorunu büyük sıkıntı oluşturuyor. 

    

SERDAR AKDOĞAN; GELECEĞİ BUGÜNDEN PLANLAMALIYIZ
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      Akdoğan; aynı zamanda çevre sorunları ve iklime de dikkat çekerek, turizmde iklim ve çevre sorunları  

çok önemli. Bunun için de uzun vadeli planlama yapmak gerekiyor. Kuşadası ilk başladığı yıllara göre 

iyi durumda ama geleceği şimdiden planlamak lazım. Dedi.

         Kuşadası'nın coğrafi olarak da pek çok bölgeye göre şanslı bir noktada olduğunu dile getiren Akdoğan; 

İzmir, Aydın, Denizli, Balıkesir gibi yakın çevreden 30 milyona yakın nüfusun arabayla 1,5-2 saatte 

ulaşabileceği bir noktadayız. Pandemi döneminde de en büyük şansımız bu oldu. Kaybımız tabii ki oldu 

ama iç pazardaki hareketle daha az kayıp yaşadık. Dedi. 

          TURSAB Aydın Bölge Temsil Kurulu Yönetim Kurulu Üyesi Murat Yaman da pazarlama noktasında 

gelişen teknolojiye ülke olarak da, Kuşadası olarak da hızlı bir şekilde ayak 

uydurulduğunu ve turizmden umutlu olduğunu belirttiği konuşmasında, 

dünyada genel gidişat ta izin verirse, Ülkemiz de Kuşadası'da turizmden 

çok daha fazla ekmek yer. dedi.  

         Panelin aynı zamanda moderatörlüğünü de yapan Aydın Turist 

Rehberleri Odası Başkanı Ozan Sayın; rehber sayılarının arttığını belirtti ve 

“turizm çeşitleniyor. Tur istekleri de farklılaştı. İnsanların turizm hareketi 

hızlı şekilde devam ediyor. Kuşadası'nın turizmde geleceği çok parlak” 

dedi.

        Kuşadası Ticaret Odası'nın standı ile de yer aldığı, Başak Fuarcılık 

organizasyonunda gerçekleşen “Kuşadası Hotel Restaurant Ekipmanları 

Ev Dışı Tüketim Fuarı” üç gün sürdü.
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                 Üyelerine verdiği hizmet anlayışını belgelendiren Kuşadası Ticaret Odası, bu kaliteyi daha da 

arttırmayı hedefliyor.

         

                 Bu hedefleri doğrultusunda, çalışmalarında yol gösterici olması amacıyla Oda personeli için 

20 – 23 Mart 2023 tarihleri arasında, 4 tam gün süren TSE eğitimleri düzenlendi. 

                 Üç ana başlıkta toplanan eğitimler, TSE eğitmeni Hasan Sözkesen tarafından verildi. 

TS EN ISO 9001 Temel Eğitimi, Risk Tabanlı Proses Eğitimi ve İç Tetkik konularında düzenlenen eğitimlerin 

son gününe Kuşadası Ticaret Odası Personeliyle birlikte, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu ve 

Akreditasyon İzleme Komitesi Üyesi Hibeti Zeytin ve Meclis Üyesi Aybars Sarıdedeoğlu da katılım sağladı.

             Kuşadası Ticaret Odası Yönetimi tarafından, aynı zamanda dünya standardı olan TS EN ISO 9001 

Kalite Yönetim Sistemi ile üye odaklı olup, daha iyi ve izlenebilir hizmet şansı sunulan sistemin, 2009 

yılından bugüne güncellenerek uygulanması sağlanıyor.

KUTO HİZMET KALİTESİNİ 

DAHA DA ARTTIRMAYI HEDEFLİYOR

20 - 24 Mart 2023
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Konut Satışları
Kasım (Aylık)

Sayı: 2023-12

1

26 Mart 2023

1

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
20 – 24 Mart 2023

Tüketici Güven 
Endeksi
Mart 2023

80,1

-----------
Mart 2022: 72,5

27.925

-----------
Ocak-Şubat 2022: 25.600 

Kurulan Şirket Sayısı
Ocak-Şubat 2023

7.174
-----------

Ocak-Şubat 2022: 6.399

Kapanan Şirket Sayısı
Ocak-Şubat 2023

%95,99

-----------
Ocak 2022: %57,26

Tarımsal Girdi Fiyat 
Endeksi Değişimi

Ocak 2023 (Yıllık)

%48,13

-----------
Şubat 2022: %106,13

Yurt Dışı Üretici Fiyat 
Endeksi Değişimi

Şubat 2023 (Yıllık)

%6,24

-----------
Aralık 2022: %0,72

Tarımsal Girdi Fiyat 
Endeksi Değişimi

Ocak 2023 (Aylık)

%0,42

-----------
Ocak 2023: %4,00

Yurt Dışı Üretici Fiyat 
Endeksi Değişimi

Şubat 2023 (Aylık)

İşsizlik 
Oranı
2022

%10,4

-----------
2021: %12,0
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Sayı: 2023-12

2

Ekonomide bu hafta ne oldu?
Yurtiçinde TCMB’nin politika faiz oranını sabit tutması, yurtdışında Fed’in politika faizini 25 baz puan artırması konuşuldu.

Yurt İçi Gelişmeler
• TCMB, politika faiz oranını %8,5 ile piyasa beklentisine paralel olarak sabit tuttu.

• Merkezi yönetim brüt borç stoku, Şubat 2023 itibarıyla 4,2 trilyon TL düzeyinde gerçekleşti.

• 2022 yılında 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde işsizlik oranı ise 1,6 puanlık azalış ile %10,4 seviyesinde gerçekleşti.

• Şubat 2023’te 82,5 olan mevsimsellikten arındırılmış Tüketici Güven Endeksi, Mart 2023’te bir önceki aya göre %2,9
azalarak 80,1 seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde hanenin maddi durumu endeksi %0,8 arttı, hanenin maddi
durum beklentisi endeksi %5,5 azaldı, genel ekonomik durum beklentisi endeksi %3,3 azaldı.

• Şubat ayında Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi (YD-ÜFE) yıllık %48,13, aylık %0,42 arttı. Sanayinin iki sektörünün yıllık
değişimleri; madencilik ve taş ocakçılığında %42,66, imalatta %48,24 artış olarak gerçekleşti.

• Ocak 2023’te Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Tarım-GFE) yıllık %95,99, aylık %6,24 arttı.

• Şubat 2023’te bir önceki yılın aynı ayına göre kurulan şirket sayısı* %5,9 azalışla 12.242, kapanan şirket sayısı* ise
%1,2 azalışla 2.889 oldu.

Yurt Dışı Gelişmeler
• Euro Bölgesi’nde İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Mart ayında 47,1 ile 49,0 olan piyasa beklentilerinin

altında gerçekleşti.

• Euro Bölgesi’nde Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Mart ayında 55,6 düzeyine yükseldi. Piyasa beklentisi
52,5 olması yönündeydi.

• ABD Merkez Bankası (Fed), politika faiz oranını piyasa beklentilerine paralel olarak 25 baz puan artırdı.

• ABD’de Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Mart ayında 49,3 seviyesinde gerçekleşti. Beklentiler, 47,0 olması
yönündeydi.

• ABD’de Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Mart ayında 53,8’e yükselerek 50,5 olan piyasa beklentisinin
üzerinde gerçekleşti.

• ABD’de yeni konut satışları Şubat ayında aylık bazda %1,1 artarak 640 bin adet seviyesinde gerçekleşti.

• ABD’de ikinci el konut satışları Şubat ayında bir önceki aya kıyasla %14,5 artışla 4,6 milyon adet seviyesinde
gerçekleşirken, Eylül 2022’den bu yana en yüksek değerini almış oldu.

• ABD’de geçtiğimiz hafta işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 191 bin oldu. Beklentiler, 197 bin kişi olması
yönündeydi.

*“Şirket” ve “Gerçek Kişi Ticari İşletmesi” sayılarını kapsamaktadır.

26 Mart 2023

27 28 29 30 31 01 02

Hizmet, 
Perakende Ticaret 
ve İnşaat Güven 

Endeksleri 
Açıklanacak

Dış Ticaret 
İstatistikleri 
Açıklanacak

Uyarı: Bu bülten güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle sadece bilgi lendirme amacıyla hazırlanmıştır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, bu bültende yer alan bilgilerin doğru ve tam 
olması konusunda herhangi bir garanti vermemektedir. Bülten içinde yer alan bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya d olaylı olarak oluşabilecek zararlardan ötürü sorumluluk kabul etmemektedir. 

Mart 2023 
Salı

Mart 2023 
Pazartesi

Mart 2023
Çarşamba

Mart 2023
Perşembe

Mart 2023
Cuma

Nisan 2023 
Cumartesi

Nisan 2023 
Pazar

Ekonomik Güven 
Endeksi 

Açıklanacak

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
20 – 24 Mart 2023
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